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更
年  月  日 内    容

VA-201

熊谷

PIU STYLE洗面台［VA-201］
W1650タイプ　洗面下台

同

梱

部

品

サイドパネル

棚板

本体：　両面化粧PB[白]
木口：　木口テープ［TA4601／白］（パネフリ工業）

本体：　両面化粧PB[白]
木口：　木口テープ［TA4601／白］（パネフリ工業）

カウンター下パネル

排水隠し
ボックス 箱本体

本体：　両面化粧PB[白]
木口：　木口テープ［TA4601／白］（パネフリ工業）
扉固定：　ケンドン金具[BF-857]＋木ダボ
扉位置調整：　皿ビス［3.5×12］＋ワッシャー
　　　　　　　　　＋化粧キャップ［白］

排水隠し
ボックス　扉

表面：　メラミン化粧板［*******］　ｔ1
芯材：　PB　ｔ12
裏面：　バッカー　t1
木口：　木口テープ［TA4601／白］（パネフリ工業）

部品名 仕　　　様

カウンタ－

排水トラップ

アイカスタイリッシュカウンタ－(アイカ工業様)

アイカ工業指定品　（アイカ工業様）

サイドパネル用壁・
床固定金具

打込タイプ　本体［262.43.783］
キャップ（白）［262.43.489］
トラスタッピング　3.5×35

カウンタ－固定金具
カウンター下パネル固定金具

Ｌ型アングル[ユニクロ]　ｔ1.5×20×20
トラスタッピング［ステンレス］3.5×12

棚ダボ 差込ダボ（L型）　SMφ3

配管隠しボックス用
壁固定ビス

コーススレッドビス　4.2×65
＋ワッシャー＋化粧キャップ［白］

施工位置決め治具 MDF　ｔ2.5×1620×50　※２枚
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スペ－サ－

4-サイドパネル
壁固定用部品(白)

床固定用部品(白)

表面：　メラミン化粧板［*******］　ｔ1
芯材：　PB　ｔ12
裏面：　バッカー　t1
木口：　木口テープ［TA4601／白］（パネフリ工業）

PIU STYLE洗面台［VA-201］

洗面下台【W1650タイプ】 ﾅﾁｭﾗﾙ

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ

カラー

ﾎﾜｲﾄ

棚板組立用固定ビス コーススレッドビス　3.8×32

施工現場用付属木口テープ 木口テープ［TA4601／白］　L=150　※１枚

t15

t15

t14

t15

t14

厚さ
商品呼称(掲載名)

VA201GWH-160Tｶｯﾄ用

VA201GNA-160Tｶｯﾄ用

VA201GDBR-160Tｶｯﾄ用

アイカ
色記号

浜屋
色記号

WH W

NA N

DBR D

17000023

17000024

17000025

商品コード
メラミン柄品番

［*******］
カウンター
柄品番

KUS6000CN

TYU647C

TJK595CT99

K-6000KN

TJY647K

TJ-5620KT99
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VA-201PIU STYLE洗面台［VA-201］
　洗面下台

同

梱

部

品

サイドパネル

棚板

本体：　両面化粧PB[白]
木口：　木口テープ［TA4601／白］（パネフリ工業）

本体：　両面化粧PB[白]
木口：　木口テープ［TA4601／白］（パネフリ工業）

カウンター下パネル

排水隠し
ボックス 箱本体

本体：　両面化粧PB[白]
木口：　木口テープ［TA4601／白］（パネフリ工業）
扉固定：　ケンドン金具[BF-857]＋木ダボ
扉位置調整：　皿ビス［3.5×12］＋ワッシャー
　　　　　　　　　＋化粧キャップ［白］

排水隠し
ボックス　扉

表面：　メラミン化粧板［*******］　ｔ1
芯材：　PB　ｔ12
裏面：　バッカー　t1
木口：　木口テープ［TA4601／白］（パネフリ工業）

部品名 仕　　　様

カウンタ－

排水トラップ

アイカスタイリッシュカウンタ－(アイカ工業様)

アイカ工業指定品　（アイカ工業様）

サイドパネル用壁・
床固定金具

打込タイプ　本体［262.43.783］
キャップ（白）［262.43.489］
トラスタッピング　3.5×35

カウンタ－固定金具
カウンター下パネル固定金具

Ｌ型アングル[ユニクロ]　ｔ1.5×20×20
トラスタッピング［ステンレス］3.5×12

棚ダボ 差込ダボ（L型）　SMφ3

配管隠しボックス用
壁固定ビス

コーススレッドビス　4.2×65
＋ワッシャー＋化粧キャップ［白］

施工位置決め治具 MDF　ｔ2.5×1620×50　※２枚

A

5
4
0

C 100 D            

B 543 B

φ50

水栓φ37 φ13ポップアップ

1
2
9

3
4
1

7
0

2
6
5
.8

2
7
4
.2

5
9

4-カウンタ－
固定L金具

1
5

A

7
9
3

15 E

15 220 15

E 15

1
9

サ
イ

ド
パ

ネ
ル

 7
7
4

7
9
3

25

3
1
.6

R3

R3

1
9

40

棚板 295

2
3
7

2
3
7

14 6

15 320 15

370

5
5
0

341

1
9

サ
イ

ド
パ

ネ
ル

7
7
4

1
0
0

箱・扉 250

70 129

274.2 265.8

ケ
ン

ド
ン

扉
6
4
0

1
0

2
2
4

1
0
0

3
5
0

1
0
0

350

ケ
ン

ド
ン

扉
6
4
0

1
0

540

540

ケンドン金具 14

1
2
5

25 14

6
0

6
0

6
0

6
0

6
0

サイドパネル 500

4-前面パネル
壁固定用L金具

4-前面パネル
固定用L金具

棚板 682 棚板 682

1
5

5
5

1
5

5
5

1
5

5
5

1
5

5
5

5
5

5
5

11

スペ－サ－

4-サイドパネル
壁固定用部品(白)

床固定用部品(白)

表面：　メラミン化粧板［*******］　ｔ1
芯材：　PB　ｔ12
裏面：　バッカー　t1
木口：　木口テープ［TA4601／白］（パネフリ工業）

PIU STYLE洗面台［VA-201］

洗面下台 ﾅﾁｭﾗﾙ

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ

カラー

ﾎﾜｲﾄ

棚板組立用固定ビス コーススレッドビス　3.8×32

施工現場用付属木口テープ 木口テープ［TA4601／白］　L=150　※１枚

t15
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t14

t15

t14

厚さ
商品呼称(掲載名)

VA201GWH-160Tｶｯﾄ用

VA201GNA-160Tｶｯﾄ用

VA201GDBR-160Tｶｯﾄ用

アイカ
色記号

浜屋
色記号

WH W

NA N

DBR D

17000023

17000024

17000025

商品コード
メラミン柄品番

［*******］
カウンター
柄品番

KUS6000CN

TYU647C

TJK595CT99

K-6000KN

TJY647K

TJ-5620KT99
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